
Zápis 
  z  jednání představenstva Svazku obcí Milevska 

dne 3. 8. 2016 od 8:00 v Milevsku 
_________________________________________________________________________________________________________________ 
   

Přítomni: pí Honzíková, p. Třeštík, p. Souhrada, pí Bambuškarová,  

p. Češka, pí Kašparová, pí Dolejšková  

 

Omluveni: p. Maksa, p. Hroch 

 

Program:   

1) Zahájení, prezence  

2) Jmenování zapisovatele a ověřovatele zápisu  

3) Schválení programu jednání  

4) Informace o projektu POV Jčk – dt. 7 

5) Centrum společných služeb 

6) Ekonomika SOM 

- rekonstrukce účetnictví pí Šimková 

- účetní verze programu KEO-W 

- vyřazení 1 párty setu z evidence majetku 

- aktualizace vyúčtování OZP k 30. 6. 2016 

- plnění rozpočtu 01 – 06/2016 

7) Příprava valné hromady 

8) Doplňující body 

9) Diskuze 

10) Závěr  

 

Doplňující body: 

- Db 1) Rozpočtové opatření č. 6/2016 a č. 7/2016 

- Db 2) CODEXIS – právní informační systém 

- Db 3) Bezplatné zapůjčení párty stanu pro ZVVZ a. s. (Milevsko) 

 

Ad 1) 

Zasedání představenstva zahájila předsedkyně SOM pí Honzíková, konstatovala nadpoloviční 

většinu a jednání prohlásila za usnášeníschopné, seznámila přítomné s hlavními body 

představenstva.  

 



Zápis 
  z  jednání představenstva Svazku obcí Milevska 

dne 3. 8. 2016 od 8:00 v Milevsku 
_________________________________________________________________________________________________________________ 
Ad 2) 

Zapisovatelem byla zvolena Šárka Máchová, DiS. a ověřovateli zápisu byli určeni pí Ing. Pavlína 

Bambuškarová a p. Mgr. Martin Třeštík 

Usnesení č. 42 

Představenstvo SOM souhlasí se zapisovatelem a ověřovateli zápisu.  

Pro: 7  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Ad 3) 

Předsedkyně SOM Markéta Honzíková seznamuje přítomné s navrženým programem 

představenstva.  Předsedkyně navrhuje tyto doplňující body:  

- Rozpočtové opatření č. 6/2016 a č. 7/2016 

- CODEXIS – právní informační systém 

- Bezplatné zapůjčení párty stanu pro ZVVZ a. s. (Milevsko) 

Usnesení č. 43 

Představenstvo SOM schvaluje doplňující body programu a schvaluje doplněný program 

jednání. 

Pro: 7  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Ad 4) 

Předsedkyně SOM informuje přítomné o uzavření Smlouvy o dílo č. 2/2016 s dodavatelem 

Služby Města Milevska, spol. s r.o. dne 25. 7. 2016 na zajištění mobiliáře v rámci projektu POV 

Jčk - dt. 7.  

Usnesení č. 44 

Představenstvo SOM bere na vědomí informace podané předsedkyní SOM Markétou 

Honzíkovou.  

Pro: 7  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Ad 5) 

Předsedkyně SOM informuje přítomné o počátečních aktivitách zaměstnanců CSS, kteří se ve 

dnech 28. a 29. 7. 2016 zúčastnili povinného vstupního školení zaměstnanců CSS. Během měsíce 

srpna navštíví pracovnice CSS starosty v obcích s dotazníkem činností, které by mohlo CSS pro 

obce zajišťovat a dále s požadavkem na aktualizaci přehledu všech veřejných služeb 

poskytovaných občanům na území DSO. 

 



Zápis 
  z  jednání představenstva Svazku obcí Milevska 

dne 3. 8. 2016 od 8:00 v Milevsku 
_________________________________________________________________________________________________________________ 
Usnesení č. 45 

Představenstvo SOM bere na vědomí informace podané předsedkyní SOM Markétou 

Honzíkovou. 

Pro: 7  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Ad 6) 

Účetní Eva Homolková informovala přítomné o ekonomice SOM. 

Rekonstrukce účetnictví SOM, na které pracovala pí Šimková je u konce. Svazek musí od pí 

Šimkové převzít výsledek provedené kontroly z let 2010 - 2014 a vyhodnotit získané informace. 

Účetní verze programu KEO-W, kterou měla k dispozici pí Šimková při rekonstrukci účetnictví 

bude ukončena poté, co budou archivována všechna data. 

Usnesení č. 46 

Představenstvo SOM bere na vědomí informace týkající se rekonstrukce účetnictví a účetního 

programu KEO-W. 

Pro: 7  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Představenstvu byl předložen návrh na vyřazení 1 párty setu z evidence majetku z důvodu 

trvalého poškození. Za poškozený párty set byl již pořízen nový.   

Usnesení č. 47 

Představenstvo SOM bere na vědomí a schvaluje vyřazení 1 párty setu z evidence majetku 

z důvodu trvalého poškození.  

Pro: 7  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Představenstvo SOM řeší vypořádání zvýšených příspěvků na zaměstnávání OZP. Pan 

místopředseda SOM Mgr. Martin Třeštík navrhuje jako jednu z variant, vrácení zvýšených 

příspěvků na zaměstnávání OZP ve výši 50% z celkové částky příspěvků do 31. 12. 2015.  

Usnesení č. 48 

Představenstvo doporučuje valné hromadě ke schválení vypořádání zvýšených příspěvků na 

zaměstnávání OZP ve výši 50% obdrženého příspěvku do 31. 12. 2015. 

Pro: 6  Proti: 0 Zdržel se: 1 

 

Účetní SOM předložila představenstvu plnění rozpočtu 01 - 06/2016.  

Usnesení č. 49 

Představenstvo bere na vědomí informace týkající se plnění rozpočtu 01 – 06/2016. 



Zápis 
  z  jednání představenstva Svazku obcí Milevska 

dne 3. 8. 2016 od 8:00 v Milevsku 
_________________________________________________________________________________________________________________ 
Pro: 7  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Ad 7) 

Na poslední valné hromadě SOM v Milevsku bylo navrženo, že příští VH SOM se bude konat 

v Chyškách v září. Předsedkyně navrhuje tyto body programu: 

1) Zahájení, prezence  

2) Jmenování zapisovatele a ověřovatele zápisu  

3) Schválení programu jednání  

4) Prezentace hostů  

- Ing. Vladimíra Štorková (tajemník MěÚ Milevsko) 

5) Centrum společných služeb 

6) Vyúčtování OZP k 30. 6. 2016 

7) Diskuze  

8) Závěr  

Usnesení č. 50 

Představenstvo SOM souhlasí s místem konání valné hromady SOM a souhlasí s navrženým 

programem VH SOM. 

Pro: 7  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Ad 8) 

Db 1) 

Představenstvu SOM bylo předloženo rozpočtové opatření č. 6/2016 a č.7/2016 (viz příloha č. 1). 

Usnesení č. 51 

Představenstvo SOM bere na vědomí a schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2016 a č. 7/2016. 

Pro: 7  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Db 2) 

Bc. Michaela Hrnečková, manažerka CSS, stručně představila právní informační systém 

CODEXIS, který by byl jednou z variant, jak získávat právní informace (změny a novinky 

v legislativě, vzory smluv, apod.) pro obce Svazku. Přítomní členové představenstva navrhli 

prověřit i jiné zdroje týkající se této oblasti. 

 



Zápis 
  z  jednání představenstva Svazku obcí Milevska 

dne 3. 8. 2016 od 8:00 v Milevsku 
_________________________________________________________________________________________________________________ 
Usnesení č. 52 

Představenstvo SOM bere na vědomí informace podané Bc. Michaelou Hrnečkovou. 

Pro: 7  Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 Db 3) 

Předsedkyně SOM navrhuje bezplatné zapůjčení párty stanu, který je v majetku SOM, pro firmu 

ZVVZ a. s. (Milevsko) na základě sponzorského daru let minulých (Smlouva o propagaci ze dne 

6. 12. 2017, poskytnutí finanční částky 50. 000,- Kč) na akci konanou dne 27.8.2016. 

Usnesení č. 53 

Představenstvo SOM schvaluje bezplatné zapůjčení párty stanu firmě ZVVZ a. s. (Milevsko) na 

akci konanou dne 27.8.2016. 

Pro: 6  Proti: 0 Zdržel se: 1 

 

Ad 9) 

V rámci diskuze nikdo nevystoupil. 

 

Ad 10) 

Předsedkyně SOM Markéta Honzíková poděkovala přítomným za účast a jednání ukončila. 

 

 

Ověřili: 

Markéta Honzíková    ……………..….………………………… 

 

 

Ing. Pavlína Bambuškarová  ………….….……………………………. 

 

 

Mgr. Martin Třeštík   ………….….……………………………. 

 

Zapsala: 

Šárka Máchová, DiS.    ….……………………………………….. 


